
UCHWAŁA NR XVLI/326/18
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa drogi powiatowej Nr 2629 B Plac 11 Listopada 

w Goniądzu”.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994)oraz art. 126,  art. 216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 oraz art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm. ) w związku z uchwałą Nr XVLI/324/18 Rady 
Miejskiej w Goniądzu z dnia 19.09.2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok, Rada Miejska uchwala 
się, co następuje:

§ 1. § 1uchwały Nr XLIII/309/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 8 czerwca 2018 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.” Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2629 B Plac 11 Listopada w Goniądzu” otrzymuje brzmienie: Gmina Goniądz udziela pomocy 
finansowej Powiatowi Monieckiemu  kwocie 95 578 zł  (słownie złotych: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt osiem)  z przeznaczeniem na  przebudowę drogi powiatowej Nr 2629 B Plac 11 Listopada 
w Goniądzu na długości 250m.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 9D2F7545-22B7-4F32-B65A-B6DD431071C4. Podpisany Strona 1




